[image: image1.jpg]

               РЕШЕНИЕ

     Собрания депутатов

         города Алатыря
         седьмого созыва

от «25» ноября 2020 г. № 26/03-7
	Об утверждении Стратегии
социально-экономического
развития  города Алатыря
Чувашской   Республики
до 2035 года

В  соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2018 года № 254 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики», статьей 23 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в целях определения стратегических направлений социально-экономического развития, повышения уровня и качества жизни населения, обеспечения высоких темпов экономического роста и формирования благоприятных условий жизни населения города Алатыря Чувашской Республики  Собрание депутатов города Алатыря седьмого созыва
решило:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития города Алатыря Чувашской Республики до 2035 года.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики Марунину Н.В.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Алатыря-

председатель Собрания депутатов

города Алатыря седьмого созыва                                             Д.В.Трифонов